
     

Uchwała Nr XXVII/171/2013 

Rady Gminy w Przewozie 

 z dnia 20 czerwca  2013 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/137/2012 Rady Gminy w Przewozie z dnia 28 grudnia    

2012 r. w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 ), oraz art. 211,  art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, 4 

art. 214 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( 

Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z póżn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych  dochodów  jak 

w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  

wydatków  jak w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  

przychodów  jak w załączniku nr  3  do niniejszej uchwały 

 

§ 4. 

 

W wyniku dokonanych zmian : 

1)  Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi  13.331.407,22 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie       10.278.327,22 zł, 

      - dochody majątkowe w kwocie   3.053.080 zł,  

2)  Plan wydatków budżetu gminy wynosi  13.203.566,22  zł, w tym : 

-  wydatki bieżące w kwocie        10.243.053,22 zł,   

-  wydatki majątkowe w kwocie   2.960.513 zł, 

 

§ 5. 

 

Paragraf 11 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie : 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  1.000.000 zł, 

2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów  w kwocie 

234.431 zł.” 

 

 

 

 



§ 6. 

 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” uchwały budżetowej jak w 

załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2013  roku i podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

 

Zwiększono dochody o kwotę 2.224 zł w następujących rozdziałach: 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne w § 0960 otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej o kwotę  1.000 zł,  

- w rozdziale 80110 Gimnazja  w § 0970  wpływy z różnych dochodów o kwotę  410 zł, 

- w rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2009  dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  o kwotę  614 zł, 

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 0960 otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 200 zł. 

 

 

 

Zwiększono wydatki  o kwotę 11.224 zł w następujących rozdziałach: 

- w rozdziale 75412 Ochotnicze Straże Pożarne w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 1.000 zł,  

- w rozdziale 80110 Gimnazja  w § 4300  zakup usług pozostałych o kwotę  410 zł, 

- w rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 614 zł,  

- w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 200 zł. 

- w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w § 4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 9.000 zł. 

 

 

Zmniejszono wydatki  o kwotę 9.000 zł w następujących rozdziałach: 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w § 4270 zakup usług remontowych  o kwotę  

2.000 zł, 

-  w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w § 2720 dotacje celowe z 

budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zbytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych o kwotę 7.000 zł. 
 


